
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
Rada Naukowa Instytutu Nauk Teologicznych 
ul. Papieża Pawła VI nr 2,71-459 Szczecin 

tel. 91444 14 50

Uchwała nr 19/2020
Rady Naukowej Instytutu Nauk Teologicznych Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 29 lipca 2020 r.

w sprawie wyrażenia opinii o kandydacie 
na stanowisko Dziekana Wydziału Teologicznego na kadencję 2020-2024

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce - Dz.U.2020.85 ze zm. oraz § 3 ust. 3 załącznika nr 7 do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, a także § 7 ust. 3 
postanowienia nr 1/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na 
stanowiska dziekanów oraz dyrektora szkoły doktorskiej w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję 
rozpoczynającą się z dniem 1 września 2020 r., jak również § 2 ust. 3 oraz § 6 ust. 1 i 3 zarządzenia 
nr 91/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 7 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia trybu 
przeprowadzenia konkursów na stanowiska dziekanów wydziałów oraz dyrektora szkoły doktorskiej 
w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 września 2020 r., sposobu 
dokumentowania ich przebiegu oraz wzorów dokumentów stosowanych w postępowaniu 
konkursowym, uchwala się, co następuje:

§1
Rada Naukowa Instytutu Nauk Teologicznych pozytywnie opiniuje kandydaturę 
ks. dra hab. Grzegorza Chojnackiego, prof. US na stanowisko dziekana Wydziału 
Teologicznego na kadencję 2020-2024.

§2
Treść uzasadnienia wymaganego przez § 6 ust. 4 zarządzenia nr 91/2020 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 7 lipca 2020 r. stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
 Rady Naukowej z' Instytutu Nauk Teologicznych

fcs. ł hab. Andrzej yragula, prof. US


